
Marek Lipka
Tel.: +420 602 543 222
E-mail: hr@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6471
black-reality.cz/reality/51722/

 

Řadový RD 5+1, 3x sklep, garáž, pozemek 914 m2,
určen k reko
Fügnerova 14, Jihlava, Jihlava
cena u makléře
K prodeji rodinný dům v Jihlavě, konkrétně na adrese Ulice Fügnerova č. p. 3563/14. Tento cihlový řadový dům je skvělou
volbou pro ty, kteří hledají prostorné a pohodlné bydlení. Dům disponuje 5 pokoji, samostatnou kuchyní se spižírnou,
koupelnu a 2 samostatné WC, což poskytuje dostatek prostoru pro celou rodinu nebo možnost vytvořit si pracovnu či hobby
místnost. Dům je patrový a má velmi dobrý konstrukční stav. Na obou podlažích si užijete komfort a soukromí. Zastavěná
plocha činí 104 m² a užitná plocha nabízí až 312 m² (z toho 208 m2 obytných). To znamená, že vám nebudou chybět
prostorné místnosti a dostatek prostoru pro vaše přání a potřeby. Jednou z výhod tohoto domu jsou balkony. Celkem zde
najdete 2 balkony, které vám umožní relaxovat na čerstvém vzduchu a vychutnávat si krásný výhled na okolí. Dále jsou zde
také 3 sklepy, které slouží jako skvělé úložné prostory. Dům je vybaven garáží pro vaše vozidlo a dvěma parkovacími místy
před domem. Na pozemku o rozloze 914 m² si můžete užít klid a soukromí. Přítomnost plotu zajišťuje vaši bezpečnost a
soukromí. Voda je přivedena přes dálkový vodovod a odpad je napojen na kanalizaci. Plyn je k dispozici přes plynovod a
elektřina je k dispozici na standardních napětích 230 V a 400 V. Dům je určen k modernizaci, aktuálně je vše funkční a
používáno na denní bázi. Více fotografií přidám, jakmile dům vyklidíme. Pokud hledáte prostorný a kvalitní rodinný dům v
Jihlavě, tento objekt je pro vás ideální volbou. V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vás!

http://www.black-reality.cz/reality/51722/

